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Lørdagens  opgør  i  Ramstein  i  Tyskland  i  den  ukrainske
forsvarskontaktgruppe har lige fået trukket tæppet væk under
sig.  Tidligt  i  eftermiddag  udsendte  Det  Hvide  Hus  en
kortfattet meddelelse om, at præsident Biden har aflyst sin
rejse. Den officielle årsag er, at der er brug for ham til at
håndtere orkanen Miltons forestående landgang i Florida.

Storbritanniens premierminister Keir Starmer var kommet til
Det Hvide Hus den 13. september for at fastslå Bidens åbne
tilsagn om at bruge vestlige langdistancemissiler til at ramme
dybt ind i Rusland. Derefter havde Biden mødtes med Ukraines
præsident Volodymyr Zelenskyj for kun 12 dage siden, hvor det
heller  ikke  lykkedes  ham  at  sikre  Bidens  klare  tilsagn.
Zelenskyj skulle ikke kun mødes med Biden igen på lørdag, men
også tale til Ramstein-gruppen om sin »sejrsplan«. Tirsdag
aften den 8. oktober er det uklart, om Ramstein-mødet den 12.
oktober vil finde sted.

Både den 12. september og den 25. september, dvs. lige før
Starmer og Zelenskyjs besøg i Det Hvide Hus, havde Moskva
gjort sig umage med at erklære højt og tydeligt, at hvad der
stod  på  spil  var  udløsningen  af  en  direkte  konfrontation
mellem NATO og Rusland, et atomart opgør.

Tidligere i dag, før meddelelsen fra Det Hvide Hus, havde den
russiske udenrigsminister Sergej Lavrov i utvetydige vendinger
gentaget den nye russiske politik på det atomare område, som
var  blevet  præsenteret  af  præsident  Vladimir  Putin.  Han
afviste  på  forhånd  enhver  formulering,  farvning  eller
omformulering  af  optrapningen  af  NATO’s  stedfortrædere  og
erklærede blot angående en beslutning fra Ramstein-gruppen om

https://schillerinstitut.dk/si/2024/10/orkanen-milton-atomkrig-og-fysisk-virkelighed/
https://schillerinstitut.dk/si/2024/10/orkanen-milton-atomkrig-og-fysisk-virkelighed/


»dybe angreb«, at: »Så snart denne beslutning er taget, hvis
det er tilfældet, vil vi få det at vide, og det beredskab, som
Vladimir Putin nævnte, vil allerede være i aktion,« udtalte
han til tv-stationen Channel One.

Også  i  morges  sagde  den  russiske  viceudenrigsminister,
Alexander Grushko, som fører tilsyn med forholdet til Europa
og NATO, til det statslige nyhedsbureau RIA Novosti, at Moskva
opfatter, at NATO øger atomvåbnenes rolle i sin strategi, og
at Rusland opdaterer sin atomdoktrin for at sende et signal,
»så  vores  modstandere  ikke  har  nogen  illusioner  om  vores
parathed til at sikre Den Russiske Føderations sikkerhed med
alle  tilgængelige  midler.«  Hans  udtalelse  fulgte  efter
det russiske forsvarsministeriums meddelelse den 7. oktober
om, at den strategiske missilformation i Novosibirsk, der er
udstyret  med  Yars  atomare  ICBM’er,  er  blevet  indsat  på
kamppatruljeruter.

Man  kan  og  bør  håbe,  at  den  fysiske  virkelighed  af  en
atomkrig,  ligesom  den  af  en  omfattende  orkan,  kan  ryste
nationerne i Vesten ud af deres afhængighed af grådighed,
magt,  sex  og  vold.  Det  var  ikke  tilfældet  med  Helenes
ødelæggelse af Asheville, North Carolina, eller med Ruslands
udvikling af f.eks. hypersoniske missiler.

Trangen til at knuse Rusland vil ikke forsvinde, før Vesten
tager en »kold tyrker« mht. sin afhængighed af hypersonisk
gambling – tusinder af billioner af dollars i finansielle
»derivater« (et smart ord for den gamle mafia-agtige »tal«-
svindel, der er gået amok). I USA kunne en »kold tyrker« blive
udløst af at skulle genopbygge Asheville eller for den sags
skyld New Orleans – eller Baltimore, Detroit og alle andre
byer,  der  er  blevet  ødelagt  af  orkanen  fra  finansielle
derivater. Der er simpelthen ingen anden udvej end at skulle
forholde sig til virkeligheden.

Glem 12-trins-metoden. Det er tid til at tage fat på de Ti
principper  for  en  ny  international  sikkerheds-  og
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Udviklingsarkitektur, som om ens liv afhang af det. Helga
Zepp-LaRouche,  forfatteren  til  denne  metode,  tager  imod
spørgsmål live den 9. oktober kl. 11.00 ET (kl. 17 dansk tid)
i sit ugentlige strategiske webcast med titlen: »Global krig
eller universel fred – hvem skal afgøre det?«
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